

1881 den 24 December



Minärande:

Herrn Ordföranden, Herr Rådmanne och Riddaren Tompa,  
Stadsnotarien Lundeberg,  
Undertecknad, min notarie

N: 325

L. O. Gunnar Ericson, som den 15 minärande nr. Falk juli. 00.  
och R. M. Tellkandahemmit hade Öfverståth.  
den Embetet för polisärenden till R. M. öfverlämnat  
och förtaga räknelning med Johan Axel  
Falk, haktad och angripna för olagligt till-  
grepp, och hade med ledning af räknel-  
ningarnas innehåll till denna för räk-  
ningens förtagande utstått dog hällare  
utgåddes a. f. Maskinisten Carl Gustaf An-  
derson att i egenskap af måttgånge i  
alltogs vittnelse.

O. M. min ämbet, i närvaro af allmän-  
na åklagaren, Stadsfiskalen P. Wilhelm  
Lomard Ericson, till landtogsning präpa-  
des, utstode sig Anderson personligen;  
och blev Falk från haktet utstald.

Thord öfver älden och förgånge befund.  
och uppgaf Falk att han var född den  
27 April 1845 i Adolf Fredriks församling  
härstades, af oäkta säng och som till Bracia  
Christina Ottalina Falk, hvilken ännu var  
i lefnad, att han allt vittnes beträffande  
hos sin moder, men haft utställning för  
sig springpojke i Jitres bakhand i två  
år till till för anbring ut i ledan, och  
sedan hos sin Moderbror Kallaremosterus Falk,

1881 den 21 December

Brande i brevet N. 3 vid Matruskissens öfverstyrelse,  
att han skrivit under sig för tre veckor  
med Carlberg hos en Tapetör. Hög-  
vidare under några tid haft arbete i en  
vid Stadsqvarn leggsur kalkskuta och  
drefen under sommaren varit ut med Ryd-  
berghs Skiffersens fartegg Abraham Ryd-  
berg på en afvegring i Östergötland; att  
han efter hemkomsten den 24 sista i Augusti  
i 2 månader arbetat i bageriet Allas  
Vikström, men under senare tiden saknat  
sysselsättning; att han sedan läst och  
skrift, i Tysklands varit för tre till-  
talad; samt att han som mantals- och  
skatteskriver i <sup>Königsbergens</sup> ~~Ulrichs Eleonors församling~~  
Nantors.

Förut varit uppgiften stypelis af den till-  
talades, senare handläggare vid förordade församling.  
Betyg den 2 maj sista är utfärdade  
confirmationsbetyg, i de delar, kvaran som  
betyg senare upplagning; och iakttagit  
dref juvel att Julia herrns dog efter  
adogalagda mat af godkänt hvetens-  
brunnar; Ulrichs Eleonors församling  
skriftskrift af H. H. Natvands del-  
tag.

Att från <sup>den</sup> ~~den~~ aktioner kontor införde  
upplagningarna iakttagit att Julia <sup>riker</sup> ~~riker~~  
tysklands skrift vid denna ~~del~~ <sup>för brän lagföring</sup> ~~del~~  
Många andra uppgaf att han hordgen  
den 10 minnande månad förutstulit en klocka,

1881 den 21 December

med fjorton kronor, med utläggande tillfr-  
bedja och gulduragebet, varde tillsammans  
sex kronor.

Åf kemiska handlagarne inhämtades att  
Jalk såst att d. Allmänna frattlämnings-  
myndigheten i Riddarhustenen prattat be-  
vord med bedja och utläggbet.

Jalk uppger, att han omvänder sig  
på gatan i Österlånggatan mot Malte-  
sen, som varit i hög grad beredd; att på  
af Maltesens prattat begären Jalk följt  
Maltesens till ~~Stadsgränd~~, för Andersson i när-

heten af Nya Magasin byggnaden fallit om-  
kull; att sedan Andersson blifvit af Jalk  
uppköpt, Andersson öppnat sina två på-  
kafda bokar och prattat en nädd;  
hvarvid Jalk sedderna efteråt Anders-  
son sin och mats, ~~hvar~~ hvarvid Anders-  
son i fallet blifvit betadt; att Jalk

ä bemärkt att Andersson inköpt en  
klocka, som vid prattandet af ~~Andersson~~  
förel med följt en ~~hög~~ följa (och varit

4 förvarad  
i hans väst,  
julafton

med en hake fastsett i ett kuoppå i  
densamma; och att Jalk de bemögligast se-  
klokan (utan att Andersson; dit beru-

4 är, de  
kedjan under  
då Jalk var,  
hans västen &  
med följt var,  
Loken, Jalk

lade tillstånd bemärkt strumman, hvarvid  
Falk i närheten af Rautjärnas gränd  
hemat Andersson; att sedderna Jalk åter-

vändt hem och ströms gånst klockan, ~~hvar~~  
hvarvid (sagt på sin kemiska handlagarne  
Återvänd, prattat prattat klockan, d. han  
på mentanke att strumman g. varit på arligt  
då återstrumman, anslutit.

1881 den 21 December

Følle i enken  
for unge talen.

Mæneganden medgaf at han vidt tænktes  
sind berusede og vilde ikke iprogsatte sig  
tegheten af folks appetit.

Ledan allegeren i folk yrhat amman for  
forste veien stred ut hever, som amman berit for  
Rej, og jinnel folk afvortumt malet til Om  
Mopung, under formaleu at han ikke hade  
sogit att cruna mat det oppgiffne varet  
i de tængpua effekterne, ofhemmer, efter  
opnæggning følgende

Uttæg

Som fornu Allet folk erhaut att han Loddyer  
den 10 innemandede måned i nærheten af Stod-  
garden hai i staden for f. Maskinisten Carl  
Gentof Andersen alafugiu tængpist att i februar  
hi dunnis påkøft ~~hade~~ varet forværet ut,  
været forton krono, med tilhængende bedje of  
selv og armpel of guld, varet tusanneus  
de krono; attis oke de folk vilde, på væ-  
legu, tængpue undergats bestæffning for tyf-  
madbratt, præst på, i formige af 20 krep. 18,  
68 3 mon, samt 18 § Str. d. pæret om folk  
for forste veien ut hever, som amman berit  
hi kj, forspend stred af gods til oprængit-  
na varte, att heles til straffebete i gvi  
Maicadr samt att; att ut utafre du adnde  
Stroffeten vane medborgerligt forværet forlæst  
Du kan id. Berovshævisning for katted. 15 Dagen  
Therodye den 5 jan. 1882.  
Afor. aff.

Imm

Just.  
miger

In pedem  
Dom Længskilling

N:o 225  
Rot I Remiss

Ark. den 15 December 1881, s. 12.  
Hagens exp. d. 19/12

Öfverlemnas till Stockholms Rådstufvu-Rätt för ransaknings  
företagande med tillkännagifvande:

~~att vid förhör härstädes tilltalade~~

~~villkifvit sitt erkännande af ifrågavarande olofliga tillgrepp~~

att vid förhör härstädes någon upplysning utöfver remiss-  
handlingarnes innehåll icke vunnits

samt att

tilltalade

Johan Axel Jalk

hålls

häktad

Remisshandlingarne utgöras af:

/ Rapport

/ Prestbetyg

/ Värderingsbevis

Fullmakt

Intyg.

Stockholm i Kongl. Poliskammaren den 15 December 1881.

Efter befallning

*[Signature]*

eftertrände hit med pennningar till  
delater Anderson ytterligare ett  
slag mer en spark i hufvudet

# Rapport.

Stockholms Polis, dagen den 15 December — 1881.

Ang.  
P. Johansson  
Sekt.

Den 11 dennes anmäldes förre  
Marshriften Carl Gustaf Anders-  
son, boende i huset N:o 5 vid Moss-  
backetorget, att han föregående  
dags afton omkring kl. 10 under  
gående i Järhafsgatan af <sup>2</sup>ne <sup>1</sup> för  
honam okända manspersoner  
blifvit öfverfallen och pånådder.  
vid så tillgått, att den ena af  
de begge okända tillstodde  
Andersson ett slag i bakre delen  
af hufvudet så att han föll om-  
kull, hvarefter de tillgreps ett  
i likhet med Anderssons påhållna  
vårt förvarade silfverurkåra  
med vidfästad silfver kedja och  
en guld nyckel, tillsammans  
värdt 30 kronor, och derpå under  
yttrande "hit med pennings" till-  
delade Andersson ytterligare ett  
slag mer en spark i hufvudet

så att han förlorade sansen. Då Andersson steg  
med utandret saknade han ytterligare i sina byxor  
förlorade kronor i silfvermynt, en lorgnet, vär-  
ore, en cigarettlåda, värd 50 öre, samt en näsduk  
25 öre.

För nämnde brott misstänkte Andersson  
somt omnämnde okända mans personerna, i hvil-  
ka han ej kunde lämna den ringaste beskrifning.

Den 12 dennes instände sig å Allmänna pantlä-  
rättningen å Riddareholmen, Unglingen Johan Axel Falk  
och sökte erhålla lån å en <sup>silfverpulskan</sup> med kedja och  
guldnyckel, hvilket dock genast af konstapeln Carl  
som är tjänstgörande derstädes, observerades och af-  
nom igenkändes <sup>på</sup> ~~sin~~ beskrifning vara de-  
samma Andersson stulna, hvareför Folk medtog  
Detektiva Polis Afdelningens kontor.

Om åtkomsten af ur, kedjan och nyckeln hö-  
Folk erkant och berättat: att han den 10 dennes på aft-  
vid slussen sammanträffat med en för honom okän-  
mans person, hvilken varit af starka drycker i hög-  
berusad och som bedt Falk att göra sig såuskap hem-  
ket Falk lofvade, hvarefter de begäfvos sig i väg. Stora-  
till stadsgården ramlade den okände ombure, utan  
Falk kunde hindra det och då mannen åter had-  
rest sig med Falks tillhjälp, uppskräppt den okända  
trene påhäfta rockar då Falk fick se att han in-  
hade en ur.

Efter att hafva med den okändes näsduk afkom-

sinneskläder hade Folk tuggripit det i fikawåden 726.  
okändes påhafva vårt förvarade ur, kedja och nycklar. Hög  
vilka effekter Folk sedermera nedstapat i sin egen  
byxficka och derefter gjort sällskap med den okän-  
de tuss järhofsgatan, der de skildes, utan att den  
okände saknade de af Folk tuggripna effekterna.

Derefter begaf sig Folk hem och gömde effekterna  
i bestaden tuss på morgonen, då han sökte belä-  
na desamma, men han blef då af konstapeln av-  
hållen. Folk har på det bestämdaste förnekat att mot  
den okände hafva föräfvat något vård eller vid  
tuffäuset hafva haft någon i sin sällskap.

Andersson har sedermera blifvit hörd angående Folks  
uppgifter, men har Andersson förklarat att han ej  
det ringaste kan påminna sig hur det tuggat vid  
stodtuffäuset och har afven uppgifvit att han ej igen-  
känner Folk, hvilket blifvit Andersson försäkrat.

Enligt vamma upplysningar har Folks uppgifter  
besannats i det afseendet att Andersson vid det om-  
nämnda tuffäuset var af starka drycken i hög be-  
rusad.

De omnämnda effekterna hafva blifvit  
till målsegaren öfvertunnade  
På grund af förestående har Folk blifvit i häk-  
te insatt.

Han har förmått sig vara född den 27  
April 1865 i Adolf-Fredriks församling, son  
till Ogifta Maria Charlotta Ottolina



Folk, samt kyrkskrifven i och tillhörande  
Kungeholms församling.

Stäckhåll som afvån.

Anteckning

På anmodan har undertecknad värderat  
nedanstående effekter enligt uppgift stulne  
från följande Maschinisten Carl Gustaf Andersson<sup>2</sup>  
och anser jag desamma hvar för sig vara vär-  
da, nämligen:

ett silfverankargångsur \_\_\_\_\_ Kr 14.  
en silfverkedja och en guldnöckel tills. ~~4~~ 6.  
Summa kronor 20.

Stockholm den 15 December 1881

L. M. Andersson  
/s/ L

5  
P. M.

Ynglingen Johan Axel Falk, född den 27 April  
1865 i Adolfs Fredriks förs. i Stockholm, förkommande  
icke h. v. Stockholms Rådhusens Råds Aktuarie  
Kontor den 17 December 1881.

h. v. officio

h. v. Notarie